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Præsentation af bestyrelsesmedlemmer 

på valg:



Balder Johansen

Daglig leder af Københavns største kooperative og bæredygtige byggefirma;
Logik & Co. 

Vi har i mere end 20 år udført renoveringsopgaver og opført mindre nybygninger 
i København med fokus på godt håndværk, bæredygtighed og socialt ansvar.

Jeg er aktiv i mit lokalområde på Nørrebro og i resten af København. Jeg sidder i 
en række bestyrelser, herunder Mændenes Hjem og bliver ofte brugt i 
rådgivende udvalg om emner som bæredygtighed og socialt ansvar. 

Derfor opstiller jeg:

Jeg vil være de små og mellemstore entreprenørers stemme i Byens Netværk. 

Jeg ønsker en levende storby med plads til undergrundsmiljøerne. Mit 
København ville ikke være det samme uden Christiania, Ungdomshuset og alle de 
andre lokale beboerinitiativer.

Jeg arbejder for, at Byens Netværk også har fingeren på pulsen i den 
storbybevægelse, der sjældent rammer forsiderne pga. deres positive bidrag til 
byudviklingen, men som er så vigtige for et mangfoldigt og interessant 
København.



Henriette Dybdal Cajar
Adm. direktør og partner i SINUZ. 

SINUZ er en specialistvirksomhed, hvor vi tilbyder rådgivning vedr. tekniske 
installationer, energi og indeklima i både nybyggeri, renovering og ombygning af hhv. 
boligbyggeri, institutioner, erhverv m.v.

Jeg er uddannet bygningsingeniør i 1995 og har gennem min karriere arbejdet med 
både projektering, projektledelse, procesledelse, salg, netværk, personaleledelse, 
administration, virksomhedsøkonomi m.m. – i både den lille og den store 
rådgivervirksomhed.

Derfor opstiller jeg:

Jeg har været engageret i Byens Netværk i mange år, først i arrangementsudvalget og 
de seneste 8 år som bestyrelsesforperson.

Byens Netværk er medlemmernes forening – for alle medarbejdere i hele
organisationen. 

Jeg vil fortsat arbejde for, at Byens Netværk udvikler sig sammen med branchen og 
bestræber sig på altid at være et skridt foran – samtidig med at vi holder fast i at være 
medlemmernes forening!

Præcis det har gjort, at jeg i dag har et kæmpe netværk med mange værdifulde 
relationer. 



Kirsten Anker Sørensen

Koncerndirektør i LINK Arkitektur og Adm. direktør i LINK Arkitektur Danmark.

LINK Arkitektur er en af Skandinaviens største arkitektvirksomheder med 16 kontorer 
og 500 ansatte i Norge, Sverige og Danmark. LINK Arkitektur specialiserer sig i større 
velfærdsbyggerier, der tilgodeser både arkitektur, samfund og borgere. 

LINK Arkitektur har desuden en stærk position inden for sygehusbyggerier i hele 
Skandinavien og står i Danmark bl.a. bag det avancerede Center for Partikelterapi på 
Aarhus Universitetshospital (2019) og det nye Aalborg Universitetshospital, som står 
færdigt næste år. 

Jeg er uddannet økonom fra CBS i 1991 og har gennem min karriere arbejdet med 
ledelse og udvikling af virksomheder i flere forskellige brancher. De sidste 10 år har jeg 
arbejdet i arkitektbranchen.

Derfor opstiller jeg:

Jeg har været medlem af  Byens Netværk i mange år og nydt godt af de mange 
relevante tilbud, som Byens Netværk udbyder. 

Byens Netværks udvikling er mit fokus. Jeg vil gerne bidrage til, at netværket bliver en 
vigtig stemme i branchen. En stemme som fremmer og udvikler foreningens 
medlemmer og virksomheder.  



Mette Mogensen

By- og boligudviklingschef i Domea.dk, som er en af Danmarks førende udbydere af 
administration og rådgivning, herunder byggeri og byudviklingsprojekter til den 
almene branche. 

Jeg er uddannet arkitekt i 1993 og har tidligere arbejdet på tegnestuer, i Københavns 
Kommune, som udviklingskonsulent i Lokale- og Anlægsfonden og var forud for min 
ansættelse i Domea.dk udviklingschef i COWI gennem en årrække.

Jeg har arbejdet med udvikling den største del af min karriere og har nu fokus på at 
sikre, at Domea.dks landsdækkende 12 mia. kr. store portefølje af byggeprojekter 
sikrer beboerne nye boligtyper, udvikling af udsatte boligområder, styrkelse af bydele 
samt bæredygtigt byggeri. 

Jeg er del af Arkitektforeningens fagdommerkorps.

Derfor opstiller jeg:

Jeg har været i Byens Netværk i flere år. I netværk, på ture og til arrangementer. Jeg 
elsker den måde netværket formår at skabe en afslappet stemning, hvor man føler sig 
velkommen og som del af en gruppe, samtidig med at man får god faglig inspiration –
sammen med andre. Mit netværk giver mig derudover en bred indgang til faget og 
mulighed for at høre og teste synspunkter i et fortroligt rum. 

Jeg nyder de ændringer og den fremsynethed, der præger det almene byggeri i disse 
år. Her er både gode eksempler på bæredygtigt byggeri og generøs faglig vidensdeling 
kombineret med et stærkt fokus på fællesskaber.

Den fremsynethed findes til overmål i Byens Netværk, og jeg håber at kunne bidrage 
til og styrke Byens Netværks ønske om at inspirere, fænge og favne både nuværende 
og nye medlemmer.



Præsentation af suppleanter 
på valg:



Anne Pind
Arkitekt MAA og ph.d.-stipendiat ved Det Kgl. Akademi, Institut for bygningskunst og 
kultur. 

Jeg har mange års erfaring fra byggebranchen og mediebranchen. Først har jeg 
arbejdet som projektleder hos Bertelsen & Scheving Arkitekter og siden som redaktør 
på fagbladet Arkitekten og arkitekturkritiker for Politiken. Sideløbende har jeg 
undervist på Det Kgl. Akademi.

Som forsker går jeg på opdagelse i historiske, tværfaglige netværk. Jeg undersøger, 
hvilke muligheder kvinder har haft for at bygge, og hvordan de bidrog til byens 
udvikling, inden de fik adgang til formel uddannelse. 

Min forskning bidrager til en mere mangfoldig arkitekturhistorie, der ikke kun hædrer 
enkeltpersoners mesterværker, men også de relationer vi bygger med. 

Derfor opstiller jeg:

Byens Netværk bygger netop på relationer og udgør et vigtigt dialogrum, som jeg 
meget gerne bidrager til.

Fra min nuværende position på Det Kgl. Akademi, arbejder jeg for at støtte 
samarbejder mellem undervisning, forskning, internationale netværk og lokale 
fællesskaber. 

Forskning har også brug for at blive mødt og udfordret af nye synspunkter. Derfor 
genopstiller jeg som suppleant til bestyrelsen. 



Asal Mohtashami
Arkitekt MAA og indehaver af AIM-byliv. 

Jeg er uddannet arkitekt MAA og arbejder indenfor byudvikling, samskabelses-
processer og minoritetsperspektiver. Jeg har en bred erfaring både fra den 
private og den offentlige sektor, hvor jeg bl.a. har været med til at tegne et 
botilbud til tidligere hjemløse i Hamburg, har afholdt flere samskabende 
projekter i forskellige skoler (unge, specialklasser) og sammen med COurban og 
Urban 13 omdannet byrummet under Bispeengbuen.

Mit fokus handler i bund og grund om at undersøge menneskers behov og 
skabe de mentale og fysiske rammer, hvor de inddragede målgrupper kan
udfolde sig og være en del af byens rum.  

Derfor opstiller jeg:

Gennem vildskudsordningen fik jeg mulighed for at udforske Byens Netværks
tilbud og arrangementer. Det er inspirerende at mødes på tværs og opleve
netværkets potentialer.

Jeg vil gerne være en del af netværkets udvikling og sætte præg på dets
aktiviteter og fællesskab. Jeg ønsker derfor fortsat at tage mine erfaringer og 
perspektiver med ind i bestyrelsen og være en aktiv del af Byens Netværk.
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